第51回全日本実業団ボウリング選手権大会

ご参加者の皆様

拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
2018年11月23日（金祝）～25日（日）の2日間、愛媛県松山市にございますキスケボウルにて、
「第51回全日本実業団ボウリング選手権大会」が開催されますことを心より歓迎いたします。
この度、ご参加の皆様の宿泊のご手配につきまして、私ども京王観光株式会社が窓口となり、
大会参加者様のご宿泊・ご移動手配のご便宜を図らせていただくことになりました。

大会期間中は週末の祝日が絡む関係上大変な混雑が予想されるため、お申込みの際には
お早めにご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

京王観光株式会社東京中央支店
TEL: 03-5312-6540 FAX: 03-5379-0740
E-mail: k.akimoto@keio-kanko.co.jp
担当: 秋元 健作 （あきもと けんさく）

お問い合わせは

こ ち ら ま で

京王観光は全日本ボウリング協会のオフィシャルサポーターです。

　平成３０年１１月２２日（木）夕刻～１１月２５日（日）朝　３泊４日

　次ページ以降を参照

３．お申し込み方法：

メール　　　：k.akimoto@keio-kanko.co.jp
ファックス　：03-5379-0740
郵送　　　　：〒160-0022　東京都新宿区新宿2-3-10　新宿御苑ビル2F

   京王観光株式会社　東京中央支店　担当　秋元　宛 ※１１月９日（金）必着

４．ご回答方法：
申込書確認後、宿泊施設案内が整い次第担当者よりご連絡を差し上げます。
※弊社営業時間：月曜～金曜　9：00～18：00（土・日・祝休み）

５．お支払い方法：

６．取消料：以下のとおりとなります。
【ご宿泊】

７．ご移動：　会場までのご移動手配をご希望の場合は、別途お申し付けください。
　　　　　　　　　(こちらより個別にてご案内させていただきます)

　　※大会日程は１１月２３日（金祝）～１１月２５日（日）となります。

第51回全日本実業団ボウリング選手権大会

宿泊お申し込み要項

　　※選手だけでなく、指導者や応援の皆様もご利用いただけます。

別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、平成３０年１１月９日（金）の17：00までに、
京王観光（株）東京中央支店へメール・FAX・郵送にて送付ください。

各ご案内事項が決定後にこちらから請求書を送付させていただきますので、
平成３０年１１月２１日（水）までに請求書に記載された口座へお振込ください。

　　※１泊よりお申し込みが可能です。

　　※上記以外の日程につきましてもご対応が可能です。

【申込書送付先】

１．ご宿泊期間：

２．ご宿泊施設：

お振込先：三菱ＵＦＪ銀行　振込第一支店　当座預金　9530000　ケイオウカンコウ（カ

＊宿泊当日12：00までにお取消のご連絡がない場合につきましては、連絡不参加として
　取り扱い、100％の取消料を申し受けます。

不泊 当日 前日 ３日前 ７日前

100% 80% 40% 30% 20%

取り消し料のご案内（１名から適用）
契約解除の通知を受けた日

契約申込人数 人数問わず

【ご案内ホテル一覧】

コイン
ランドリー ○

コンビニ 徒歩3分

駐車場
○

（先着順）

大浴場 ×

住所 冷蔵庫 ○

コイン
ランドリー ○

コンビニ 徒歩5分

駐車場
○

（先着順）

大浴場 ×

住所 冷蔵庫 ○

コイン
ランドリー ×

コンビニ 徒歩1分

駐車場
○

（先着順）

大浴場 ×

住所 冷蔵庫 ○

コイン
ランドリー ○

コンビニ 徒歩1分

駐車場
○

（先着順）

大浴場 ×

住所 冷蔵庫 ○

コイン
ランドリー ○

コンビニ 徒歩2分

駐車場
○

（先着順）

大浴場 ×

住所 冷蔵庫 ○

＊当プランにつきましては、受注型企画旅行でのご契約となります。

【旅行企画実施】
観光庁長官登録旅行業第１０号　日本旅行業協会（ＪＡＴＡ）正会員

シングル： ¥11,000

シングル： ¥12,000

¥8,100

¥7,500

¥8,500

¥8,900

15:00

アクセス キスケボウルまでの所要時間

JR松山駅より
徒歩で15分

徒歩で約13分

チェックイン

伊予鉄道
本町三丁目駅

より
徒歩1分

15:00

チェックアウト

11:00

設備内容

アクセス

徒歩で約3分

チェックイン

14:00

チェックアウト

11:00

キスケボウルまでの所要時間

チェックイン

徒歩で約3分

チェックイン

愛媛県松山市宮田街391－8

愛媛県松山市宮田町1-3

シングル：

ホテル名 宿泊料金（１泊朝食付） 設備内容

ホテルニューカジワラ

愛媛県松山市大手町2-9-10

ホテル名 宿泊料金（１泊朝食付） 設備内容

シングル：

チェックアウト

10:00

徒歩で約4分

JR松山駅より
徒歩で3分

JR松山駅より
徒歩で3分

JR松山駅より
徒歩で2分

松山シティホテル

※金額はお一人様あたり、消費税込の料金です。

ホテルサンルート松山

ホテル名 宿泊料金（１泊朝食付） 設備内容

キスケボウルまでの所要時間

キスケボウルまでの所要時間

ホテル名 宿泊料金（１泊朝食付） 設備内容

スカイホテル

愛媛県松山市三番町8-9-1

アクセス

シングル：

ツイン：

アパホテル松山城西

愛媛県松山市本町2-5-5

ホテル名 宿泊料金（１泊朝食付）

〒160-0022　東京都新宿区新宿2-3-10　新宿御苑ビル2F
TEL:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740

旅行業務取扱管理者：原　祥造　　　担当：秋元　健作

アクセス キスケボウルまでの所要時間

徒歩で約2分

チェックイン

＊各ホテルにつきましては先着順となります。ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。
＊上記プランに載っていない部屋タイプをご希望の場合につきましては、別途お問い合わせください。

＊表示料金には、条件に基づいた宿泊料金・特別補償保険・当社の事務手数料が含まれています。

＊交通手段の手配（航空機・JR・高速バス・貸切バス）も別途承ります。お気軽にお問合せください。

　　　　　　　　京王観光株式会社　東京中央支店

15:00

チェックアウト

10:00

アクセス

15:00

チェックアウト

10:00

JR松山駅より
徒歩で3分

TEL:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740